
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2024 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Tłuszcz w zakresie ochrony środowiska określa tabela nr 5.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

Beata Skulimowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7629



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 226 194,57 9 226 359,57

Karta Dużej Rodziny 579,00 744,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

579,00 744,00

130 345 399,86 130 345 564,86

Rozdział Paragraf Zmiana

165,00

Tabela nr 1

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Razem: 165,00

do Zarządzenia nr 0050.55.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 maja 2024 roku

85503 165,00

2010 165,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7629



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 533 972,70

Drogi publiczne gminne 12 349 925,81

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup usług pozostałych 231 481,77

Rodzina 10 037 287,19

Karta Dużej Rodziny 579,00

Zakup materiałów i wyposażenia 579,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 943 490,30

Oczyszczanie miast i wsi 141 000,00

Zakup usług pozostałych 125 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

153 230 955,37

Tabela nr 2

do Zarządzenia nr 0050.55.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 maja 2024 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 12 533 972,70

60016 0,00 12 349 925,81

4210 -21 229,55 38 770,45

4300 21 229,55 252 711,32

855 165,00 10 037 452,19

85503 165,00 744,00

4210 165,00 744,00

900 0,00 24 943 490,30

90003 -5 000,00 136 000,00

4300 -5 000,00 120 000,00

90004 5 000,00 26 000,00

4210 9 000,00 25 000,00

4300 -4 000,00 1 000,00

Razem: 165,00 153 231 120,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7629



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 103 492,00 8 103 657,00

Karta Dużej Rodziny 579,00 744,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

579,00 744,00

9 267 277,61 9 267 442,61

Paragraf Zmiana

165,00

Razem: 165,00

Tabela nr 3

do Zarządzenia nr 0050.55.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 maja 2024 roku

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

85503 165,00

2010 165,00

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7629



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 103 492,00

Karta Dużej Rodziny 579,00

Zakup materiałów i wyposażenia 579,00

9 267 277,61

Tabela nr 4

do Zarządzenia nr 0050.55.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 maja 2024 roku

Razem: 165,00 9 267 442,61

85503 165,00 744,00

855 165,00 8 103 657,00

4210 165,00 744,00

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7629



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

opróżnianie koszy ulicznych,  

odpadów segregowanych, 

usuwanie azbestu

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

90005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00

90008

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

4300 Zakup usług pozostałych 47 355,00

10 000,00 265 725,00

                                         

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 

FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY TŁUSZCZ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Tabela nr 5

do Zarządzenia nr 0050.55.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 10 maja 2024 roku

Ogółem:

4300 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7629


	ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2024 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 tabela 1
	Zalacznik 2 tabela 2
	Zalacznik 3 tabela 3
	Zalacznik 4 tabela 4
	Zalacznik 5 tabela 5


		2024-08-01T11:49:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




